
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 60 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 115/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu tworzenia, znoszenia 

oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji kursów dokształcających w Politechnice 

Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 95 ust. 2 

i  § 100 ust. 7  Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 115/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu tworzenia, znoszenia oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji 

kursów dokształcających w Politechnice Warszawskiej, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Kursy prowadzone w Politechnice Warszawskiej powinny spełniać następujące warunki: 

1) pełny cykl kształcenia nie może być krótszy niż 30 i dłuższy niż 180 godzin 

dydaktycznych z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach cykl kształcenia na Kursach 

prowadzonych przez Studium Języków Obcych może być dłuższy niż 180 godzin 

dydaktycznych;  

3) w przypadku prowadzenia Kursu z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość efekty uczenia się Kursu powinny być równoważne efektom uczenia się 

Kursu realizowanego metodami tradycyjnymi o określonym wymiarze 

godzinowym.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        REKTOR 

 

 

 

                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


